[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

от  7 июля 2013 года

                         № 37
О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда в Муниципальном совете и Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденное

Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 11.05.2010 № 36»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О системе оплаты труда в Муниципальном совете и Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 11.05.2010 № 36 (далее – Положение):
Пункт 4 Положения дополнить абзацем:

«- Заместителя Главы местной администрации – 20 расчетных единиц;»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков